Директору МБОУ «Добринская ООШ

им. Спиридонова Н.С.»

Насим М.В.

  _______________________________________
(фамилия, имя, отчество одного из родителей,

законных представителей)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу зачислить моего сына/дочь (опекаемого/опекаемую)

________________________________________________________________

                              (фамилия, имя, отчество ребенка полностью)

Число _______ месяц ____________ год ____________ рождения,

Зарегистрированного(ую) по адресу: район   __________________________  ,

посѐлок  __________________,   улица  ______________, дом  ____,  кв. _____.

Проживающего(ую)  по адресу: район   ________________________ ,

посѐлок  __________________,   улица  ______________, дом  ____,  кв. _____.

В  лагерь с дневным пребыванием на базе МБОУ «Добринская ООШ

им.Спиридонова Н.С.»  (п.Тростники, п. Константиновка).

С условиями оплаты ознакомлен (а). Сообщаю о себе дополнительные

сведения:

Статус семьи

_________________________________________________________________
(полная, малообеспеченная, многодетная, неполная и т.п. – нужное записать выше)

Фамилия, имя, отчество родителей (законных представителей)  полностью

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

Контактный телефон____________________________________

_______________

       (дата)

_________________ (____________________________________________)

     (подпись)                                    (расшифровка подписи)
(смотри на обороте)

                            Директору МБОУ «Добринская  ООШ

им. Спиридонова Н.С.»

                       М.В. Насим

                         _______________________________
                                                                                        (Фамилия, имя, отчество  родителя

                                                                                                                   (законного представителя))

                                                             Телефон: _______________________________

                                                               Паспорт: серия    _____  № ________________

                                                              Выдан (дата выдачи) _____________________

                                                              Кем выдан______________________________

_______________________________________

Согласие  на обработку персональных данных

Я, __________________________________________________________________________,
(Фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя)

являясь родителем (законным представителем)

_______________________________________________________________________.
(Фамилия, имя, отчество ребенка)

В соответствии с требованиями статьи 9 Федерального закона Российской

Федерации от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», даю согласие на

обработку своих персональных данных (фамилия, имя, отчество, паспортные данные,

номер телефона, место регистрации), персональных данных моего ребенка (фамилия, имя,

отчество, дата рождения, данные свидетельства о рождении, данные паспорта, номер

телефона, данные о проживании, информация об образовательном учреждении и

состоянии здоровья) муниципальному бюджетному образовательному учреждению

«Добринская основная общеобразовательная школа имени Спиридонова Николая

Семеновича», расположенному по адресу: Калининградская область, Гурьевский район,

поселок Тростники, дом №8 для организации и проведения  летней оздоровительной

кампании на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации

обработку, а также на размещение коллективного (индивидуального) фото(видео)

изображения моего несовершеннолетнего ребенка на информационных ресурсах и

печатной продукции МБОУ «Добринская ООШ им.Спиридонова Н.С».

Настоящее согласие действует со дня его подписания до дня отзыва в письменной

форме.

Подпись: ______________ / _________________________/

                                                       (расшифровка)

        «____» _____________  20____ год